PHILIPS

Lighting

Philips UrbanFlex:
opoIoOuOpPPN oxediaon
KAl TTOI0TNTA PWTOC VI
KGOE aaTIKN TTEPIOXN

UrbanFlex

O1 TTOAEIG OrUEPA ETTIBIWKOUV VA YiVOUV TTI0 EAKUTTIKEG, QIANOEEVEG, KATAAANAES Kal
ag@aleic. Autd Ta xapakTnpiaTika diaag@aAifouv 611 ol kdTtoikol Ba BEAouv va Jouv aTnV
TIOAN, oI ETTIXEIPATEIG Ba eUNUEPOUV Kal 01 ETTIOKETTTEG Ba atToAauBdavouv Tn Siapovh Toug.
Ma Toug Adyoug auToug, axediagape To UrbanFlex, pia oTrTikd opoIopop®n Kal EUEAIKTN
AUON GWTITPOU TTOU TaIPIAdel O€ €va eUpU GACHA AOTIKWY EQAPUOYWY. TO XOPAKTNPITTIKO
aTUA gival guyxpovo Kal JIVILAAIGTIKO, TTPOT@EPOVTAG GTO ACTIKO TOTTIO YIA OTTTIKA
opoI6Pop®N, Koy Kal dIakpITiKn Tautdtnta. To UrbanFlex diatiBetal ag dU0 peyEdn Kai
TIPOCPEPEI HIa EUPEIa YKAPA BATEWY OTEPEWANG, OTNPIYPATWY Kal GTUAWV. Xdpn atnv
evowpaTwpévn TAat@oppa LED, Philips Ledgine, kail Tnv gupgia yKApa Twv
TIPOCAPUOCHEVWY TE OUYKEKPIMEVEG EQAPUOYEG OTITIKWV duaTtnudTtwy, To UrbanFlex
TTOPEXEI TNV KOAUTEPN OTNV KATNYOpPid TOU atrodoan GwTiIgPoU o€ éva eupU @aapa
e@appoywv. Kabwg eival System Ready, T0 QWTIGTIKO PHOG TTPOTPEPE] ETTIAOYEG
gUVOETINOTNTAG Kal pUBUITNG TNG £VTAONG EVW PTTOPEI VO UVOUAQJTEI HE TUTTAMATA
SlaxeipIong ewTiopou, 6TTwG 1o Interact City r) uTTdpxouoeg Kal PEAAOVTIKEG KAIVOTOMIEG
aigdnTApwv. ETITTAé0V, KABE HEPOVWHEVO QWTIATIKO DIOBETEI HOVADIKO avayVWPIaTIKO, XApn
atnv epappoyn TkETag aépPig Tng Philips, waTe va dieukoAUvovTal o1 Epyaaieg
guVTAPNONG Kal TIPOYPAUHATITUOU, eV aag divel Tn SuvATOTNTA va ONUIOUPYATETE TN OIKN
agag yneiakn BiIBAI0BNAKN Ye aToixeia wTIOPOU Kal avTaAAakTIKA. Qg pia eTaIpEia TTOU
OKEQPTETAI TOV AVTIKTUTTO TOU QWTOG aTo TrEPIBAAAoV Kail T BIoTToIKIAGTNTA, £E0TTAITAE TO
UrbanFlex pe Tnv aTToKAEITTIKA HOG pUBUIaN GWTIGUOU, TTOU JIOTNPEI OKOTEIVO TOV
vuxTePIVO oupavo. To UrbanFlex éxel axediaaTei yia TeAdTeg Tou avalntouv TpOTTOUG Va
€TMITUXOUV OPOIOOPQIa TN axediaan Kal gTnV TToIOTNTA TOU GWTOG PE KOPWA, EVEPYEIOKA
atrodoTIKA Kal BILTIPa TTPoIiovTa.
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UrbanFlex

O@éAn

- Opoidpop®n Kal eUEAIKTN AUGN yia OAOUG TOUG TUTTOUG TWV ACTIKWY EQAPHOYWYV

- M1ropei va avtatrokpiBei aTIG TTPOKANTEIG TOU HEAAOVTOG, Xapn aTnv uttodoxn SR
(System Ready)

- AloBETel eTIKETA GEPPRIG, Eva TUATNUA AVAYVWPITNG e KWOIKO QR TTou TTapEXEl a€ KABE
PWTIOTIKO

* MOVABIKO avayvwpIaTIKO Kal TTapdAANAa TTapEXEl TTANPOYOPIEG TUVTPNANG,
EYKATAOTAONG KA AVTAAAOKTIKWY

- To wTIOTIKO gival eEOTTAITUEVO, €TTIONG, WE EIDIKEG PUBUITEIS PWTITUOU, TTOU GUPBAAAOUV
aTtn 81aTAPNAN EVOG OKOTEIVOU VUXTEPIVOU OUPAVOU KOl OTN PEIWaN TNG QuTOPPUTIaVANG

XapaKTnpIaTIKA

+ ZEXWPIOTN, ayoyn, auyxpovn axediaan

- Eupeia yKapa Kopywyv, 101K SIAUOPPWHEVWV 1) TUTTIKWY OAOKANPWHEVWY TET
(TrepiAapBavel I0TOUG opBoywviag diaTopng, aTnpiyparta Lyre kal Accent, g€ ekdOTEIG pe
duvaTOTNTA TOTTOBETNONG OE KOPUPK| IGTOU KAl TTAEUPIKAG E100D0U

- Amodoan £wg 157 Im/W, Philips L-Tune yia BeATIGTOTTOINGT TOU ETTITTEOOU QWTEIVAG
pong

- MeydaAn Aoy S0KWYV, ECWTEPIKEG TTEPTIDES YIa EAAXITTOTTOINGN TNG AvVTAVAKAQTNG

- NpoaTtagia atod utreptaaeig: 10 kV

- 'EToipo yia guvdean pe To AoyiguIKO dlaxeipiong @wTigpou Interact i ouleuén pe
guaThpara SlaxeipIong WTICUOU Kal algBnTAPES TPITWV KATOOKEUATTWY

Epappoyn

- AuTokivnTodpopol Kal 0d0oi
- Mapka kal TAaTeieg

- Karoikieg

- KUpieg aaTikég 000i yia TTECOUG Kal OXAUOTA, OEUTEPEUOUTEG KAl OIKIOTIKEG 000i yia TTeoUG

Kal OXAuaTa
- KévTpa TTOAEWV Kal I0TOPIKEG TTEPIOKES
- ModnAatddpopol, TTeCOdPOoOI, TTAATEIEG, TTAPKA KAl TTAIDIKEG XAPEG

Versions

UrbanFlex small BRP730 with side
entry spigot
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UrbanFlex small BPP730 with
posttop spigot

UrbanFlex small BGP730 for

rectangular pole
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UrbanFlex

Versions

UrbanFlex micro BRP729 with side UrbanFlex micro BVP729 with

entry spigot Accent bracket

UrbanFlex micro BGP729 for UrbanFlex small BVP730 with

rectangular pole Accent bracket

UrbanFlex small BPP732 with Lyre
bracket JRP633

ZxedIaypappa SIaoTACEWV
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UrbanFlex

ZxeSIAYPApa SIAOTATEWV

T'evikég TTAnpopopieg
SupmepihapBaveral diaragn odiiynang
AVTIKATAOTAGIUN TNy PWTOG
Ap1Bu6G opydvwv

EmikéTa ogpBig

TexvIka XapaKTnpIOTIKE GwTIoHOU
Aiayuon pwreIvig SE0UNG QWTIOTIKOU
MoooaTd amédoong pwTigpoU TPog Ta

EMAVW

Nai
Nai
1 povada

Nai

0,01

ZuaTrpara eAéyxou kal pUBUIoN Tng évraang

Me pUBpion éviaong

Mnyavika e§aptipara kai MepiBAnua
TUTrog KAAUUPATOG OTITIKOU GUCTTHATOG
Xpwya TepIBAiparog

KwdIkdg TpooTaciag amoé pny. Kpouoeig
BaBpdg TpoaTaciag Ao TG EITPOEG
Tumikr} ywvia KAiong o€ TIAEUpIKT
ToTToBETON

Tumki} ywvia kAiong oTnv Kopugr) Tou

aTUuAou
‘Eykpion kai Eappoyn

Zfjpavon CE
ZHaVOT) EUPAEKTOTNTAG
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Nai

Emrimedo yuahi
Ikpl

IKO9

IP66

Nai

levikég TTANPOPOpIES

Order Code Full Product Name

24069800 BGP730 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG
24071100 BPP730 LED100-4S/722 11 PSD D9 DMT11 FG S
24070400 BRP730 LED100-4S/727 Il PSD D9 DS51FG S
24064300 BGP729 LED30-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG SR
24067400 BVP729 LED20-4S/830 Il PSD D9 DM50 FG DG
24065000 BRP729 LED20-4S/727 Il PSD D9 DS51 FG DG
24066700 BPP729 LED20-4S/722 11 PSD D9 DM11 FG DG
24068100 BPP729 LED30-4S/740 Il PSD D9 DMT11 FG DG
24073500 BVP730 LED60-4S/740 Il PSD D9 DM50 FG DG
24074200 BVP730 LED60-4S/830 Il PSD D9 DM50 FG DG
24072800 BPP732 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG

Kw?dIkdg ae1pdg AapTmrpwv
LED60O
LED100
LED100
LED30
LED20
LED20
LED20
LED30
LED60O
LED60O
LED60O
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UrbanFlex

TeXVIKA XaPAKTNPIOTIKA pwTiguou (1/2)

Order Code
24069800

2407100

24070400

24064300

24067400

24065000

TeXVIKG XOPAKTNPIOTIKA QWTIOHOU (2/2)

Order Code
24069800

24071100

24070400

24064300

24067400

24065000

Full Product Name
BGP730
LED60-4S/730 Il
PSD D9 DM50 FG
DG

BPP730
LED100-4S/722 1l
PSD D9 DM1TFG S
BRP730
LED100-4S/727 1l
PSD D9 DS51FG S
BGP729
LED30-4S/730 I
PSD D9 DM50 FG
SR

BVP729
LED20-4S/830 Il
PSD D9 DM50 FG
DG

BRP729
LED20-4S/727 1l
PSD D9 DS51 FG DG

Full Product Name

BGP730 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50

FG DG

BPP730 LED100-4S/722 |1 PSD D9 DMT1

FGS

BRP730 LED100-4S/727 Il PSD D9 DS51

FGS

BGP729 LED30-4S/730 Il PSD D9 DM50

FG SR

BVP729 LED20-45/830 Il PSD D9 DM50

FG DG

BRP729 LED20-4S/727 Il PSD D9 DS51

FG DG

Xpwua
TINYS PuT6g
730 Oeppuod

AeukO

722 Oepud

AeukO

727 Ogppo

AeukO
730 ©epuo

AeukO

830 Ogppod

AeukO

727 Ogppod

AeukO

XapakTnpeIoTIKA NAEKTPIKNG AeIToupyiag

Order Code
24069800

Full Product Name
BGP730
LED60-45/730 11
PSD D9 DM50 FG
DG

Karavaiwaon
EVEPYEIQG

38W
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IXETIKN Acikmg

OepHOKPATIa  XPWHATIKTG

XPwHaTog amédoong  Dwreviy
(ovop.) (CRI) por
3000 K 70 5.220 Im
2200 K 70 8.800 Im
2700 K 70 8.300 Im
3000 K 70 2.640 Im
3000 K 80 1.740 Im
2700 K 70 1.660 Im

TUTOG OTITIKOU GUGTAPATOG
ECWTEPIKOU XWPOU

Karavopn peoaiag déoung 50

Karavopn peaaiag d¢apng 11

Karavour guppeTpikig déopung
DS51
Karavopn peoaiag déoung 50

Karavopn peoaiag déoung 50

Karavour guppeTpikig déopung
DS51

Surge Protection (Common/
Differential)

Emimedo poaTagiag wrioTIkou aTd
utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn

Aerroupyia kai 6 kV ae koivr) Aeiroupyia

Order Code
24066700

24068100

24073500

24074200

24072800

Order Code
24066700

24068100

24073500

24074200

24072800

Order Code
24071100

Full Product Name
BPP729
LED20-4S/722 11
PSD D9 DM11 FG DG
BPP729
LED30-4S/740 Il
PSD D9 DM11 FG DG
BVP730
LED60-45/740 Il
PSD D9 DM50 FG
DG

BVP730
LED60-45/830 Il
PSD D9 DM50 FG
DG

BPP732
LED60-4S/730 I
PSD D9 DM50 FG
DG

Full Product Name

BPP729 LED20-4S/722 11 PSD D9 DM

FG DG

BPP729 LED30-4S/740 Il PSD D9 DMT11

FG DG

BVP730 LED60-4S/740 Il PSD D9 DM50

FG DG

BVP730 LED60-45/830 Il PSD D9 DM50

FG DG

BPP732 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50

FG DG

Full Product Name
BPP730
LED100-4S/722 11
PSD D9 DMN FG S

Xpwua
TINYIS PuT6S
722 Oepud

AeUKO

740
Oudétepo
AeUKO
740
Oudétepo

AeukO

830 Oeppod

AeukO

730 ©epuo

AeUKO

Karavaiwaon
EVEPYEIQG

85w

IXETIKN Acikmg

OepHOKPATia  XPWHATIKIG

XPWHATOG amodoong  dwreviy
(ovop.) (CRI) por|
2200 K 70 1.760 Im
4000 K 70 2700 Im
4000 K 70 5.280 Im
3000 K 80 5.220 Im
3000 K 70 5.220 Im

TUTTOG OTITIKOU GUGTAPATOG
ECWTEPIKOU XWPOU

Karavopn peaaiag d¢opng 11
Karavopn peaaiag d¢opng 11
Karavopn peoaiag déoung 50

Karavopn peoaiag déoung 50

Karavopn peoaiag déoung 50

Surge Protection (Common/
Differential)

Emimedo mpoaTagiag wrioTIkou aTrd
utréptaan éwg 10 kV oe Siagopikn

Aerroupyia kai 10 kV o koivi) Aeiroupyia
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UrbanFlex

Karavahwon  Surge Protection (Common/
Order Code Full Product Name  evépyeiag Differential)
24070400 BRP730 72 W Emimedo mpoaTagiag wriaTIkou aTrd
LED100-45/727 1l umréptaan éwg 10 kV oe Siagopikn
PSD D9 DS51FG S Aerroupyia kai 10 kV ge koivi) Aeimoupyia
24064300 BGP729 19,6 W Emimedo mpoaTagiag wrioTIkou aTrd
LED30-4S/730 Il umréptaan éwg 10 kV og Siagopikn
PSD D9 DM50 FG Aerroupyia kai 10 kV g koivi) Aeitoupyia
SR
24067400 BVP729 16,4 W Emimedo mpoaTagiag wriaTIkou aTrd
LED20-4S/830 Il utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn
PSD D9 DM50 FG Aerroupyia kai 6 kV g koivr) Aeiroupyia
DG
24065000 BRP729 152 W Emimedo mpoaTagiag wrioTIKou aTrd
LED20-4S/727 1l utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn
PSD D9 DS51FG DG Aerroupyia kai 6 kV g koivr) Aeiroupyia
24066700 BPP729 7.6 W Emimedo mpoaTagiag wrioTIkou aTrd
LED20-4S/722 1 utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn
PSD D9 DM11 FG DG Aerroupyia kai 6 kV ae koivr) Aeiroupyia
ZTOIXEIQ TIPOIOVTOG
Order Code Full Product Name KwdIkdg ovopaaoiag ogipdg
24069800 BGP730 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG BGP730
2407100 BPP730 LED100-4S/722 1l PSD D9 DM11 FG S BPP730
24070400 BRP730 LED100-4S/727 1l PSD D9 DS51FG S BRP730
24064300 BGP729 LED30-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG SR BGP729
24067400 BVP729 LED20-4S/830 Il PSD D9 DM50 FG DG BVP729
24065000 BRP729 LED20-4S/727 1l PSD D9 DS51 FG DG BRP729

Order Code
24068100

24073500

24074200

24072800

Order Code
24066700
24068100
24073500
24074200
24072800

PHILIPS

Full Product Name
BPP729
LED30-4S/740 II
PSD D9 DM11 FG DG
BVP730
LED60-45/740 Il
PSD D9 DM50 FG
DG

BVP730
LED60-45/830 Il
PSD D9 DM50 FG
DG

BPP732
LED60-45/730 11
PSD D9 DM50 FG
DG

Full Product Name

BPP729 LED20-45/722 Il PSD D9 DM11 FG DG
BPP729 LED30-4S/740 Il PSD D9 DM11 FG DG
BVP730 LED60-4S/740 Il PSD D9 DM50 FG DG
BVP730 LED60-45/830 Il PSD D9 DM50 FG DG
BPP732 LED60-45S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG
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Karavaiwaon
EVEPYEIQG

186 W

36W

46 W

38W

Surge Protection (Common/
Differential)

Emitedo mpoaTagiag wrioTIKou aTrd
utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn
Aerroupyia kai 6 kV ag koivr) Aeiroupyia
Emitedo mpoaTagiag wrioTIKou aTrd
utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn

Aerroupyia kai 6 kV ag koivr) Aeiroupyia

Emimedo mpoaTagiag wrioTIKou atrd
utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn

Aerroupyia kai 6 kV ae koivr) Aeiroupyia

Emimedo mpoaTagiag wrioTIKou aTrd
utrépTaan éwg 6 kV oe diagopikn

Aerroupyia kai 6 kV ag koivr) Aeiroupyia

KwdIkdg ovopaoiag ogipdg
BPP729
BPP729
BVP730
BVP730
BPP732

www lighting.philips.com
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